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北京中国国际展览中心展馆
情况

展会时间
2019 年 7 月 8-10 日

参观人数
 60000 + 人

展会地点
中国国际展览中心

展会规模
  55000 ㎡         1300+ 展商

支持单位
中国饭店协会
北京市旅游行业协会

批准单位
北京市商务委员会

主办单位
北京恒辉国际展览有限公司
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上届展会数据分析
第八届北京国际酒店用品及餐饮业博览会

展会
数据

展会规模：50000 ㎡

企业数量：1100 家

参展品牌：2104 个

参观商：55368 人

专业买家团：32 家4936 人

活动：7 场

媒体：82家
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上届
回顾

恒辉·国际酒店用品及餐饮业博览会
观众分析

观众数量 

 
人次 

海外观众 国内观众 

51,336  
人次 

 
人次 

人数增长 

 55,368 4,032

 

 

 

18％

16％

12％

10％

10％
8％

6％
5％

4％

5％

3％
3％

酒店/旅馆/招待所/度假村

酒店用品进出口商/经销商

饭店/餐馆/快餐店小食店/外卖

食品饮料进出口商/经销商

百货公司/大型超市/便利店

咖啡厅/茶楼

医院/政府/学校/机场

面包店/饼房/披萨店

酒吧/夜总会/卡拉ok

冰激凌/巧克力专卖店/甜品店

俱乐部/会所/运动中心

大型连锁企业/特许经营店  

65%
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上届
回顾

第三届京津冀饭店餐饮业发展论坛

企业产品推介会

阳光餐厅、明厨亮灶、绿色光盘行动——
 

恒辉·酒店用品及餐饮业博览会
第三届京津冀饭店餐饮业发展论坛

促进京津冀地区餐饮业规范健康发展。

展会现场举办了展商新品推介会，为参展商提供了推介新产品的绝佳平台。

展 商 满 意 度 调 查  

7.9%  

9.4%  

12.5%  

18.8%  

16.7%  

7.9%  

6.5%  

10.5%  

12.5%  

9.4%  

21.9%  

30.6%  

31.6%  

12.9%  

寻找新卖家 

寻找特许人/代理授权商 

开拓新市场 

推出新产品 

建立品牌形象 

收集市场讯息 

巩固与买家/伙伴的关系 

完全达到 颇为达到 

   。 

 

展 商 概 况  

•本届博览会得到了众多新老客户的积极参与，知名品牌有：江苏保丽

洁、浙江翔鹰、北京金奇能、金泰恒业、新天力&颐和达、绿源泉环保

、合益包装、东龙纺织、向往智能、永夏新越、帝洋实业、三荣化学

、海航机械、田露食品、面包旅行、亲邻科技、快趣住、文英文纺织

、鹏友、月亮湾等行业知名企业悉数参展。
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上届
回顾

观 众 感 兴 趣 的 产 品  

厨房餐饮设备及用品

酒店布草及纺织布艺

客房电器及用品

酒店IT智能电子产品

桌面用品

咖啡和茶

清洁设备及用品

餐饮食品及饮料

天津市         河北省          山东省         内蒙古         

东北 秦皇岛 廊坊

组团参观的城市

保定

33.5% 

27.9% 

12.9% 

12.0% 

11.2% 2.6% 

收集市场信息 

了解行业的发展  

寻找合作伙伴 

意向采购新产品和服务 

评估展会，方便日后参展 

参加展会同期活动 

在观众的观展目的中，33.5%为了收集市场信息，27.9%

 

观 众 观 展 目 的  

是为了了解行业的发展，12.9%寻找合作伙伴，12%是为了
意向采购新产品和服务，11.2%评估展会、方便日后参展，
2.6%为了参加展会同期活动。
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展会
推广

360°
线上线下整合全渠道推广

垂直媒体推广

整合
宣传

立体
推广

矩阵
传播

数字
营销

户外推广

高铁广告 机场广告

地铁广告 户外大屏

公交广告 楼宇广告

恒辉·国际酒店用品及餐饮业博览会

多渠道
全覆盖

推广模式
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广告
系统

印刷品、现场广告

宣传品价目表

印刷品

现场广告

编   号 名   称 位   置 价   格（元）

P01

会   刊

封   底 20000

P02 封   二 18000

P03 封   三 15000

P04 扉   页

内 页

18000

P05 8000

P06 门   票 门票背面 10000 /万张

P07    手提袋 单面广告 10000元/千个 

具体广告价格可向招商人员咨询

会   刊 门   票 手提袋
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参展费用展位
示意

展位价格

标准展位示意图

特殊展位示意图

展位类型 展位规格（m 2/ 个） 展位价格（RMB） 展位配置及其它

标展
9㎡ 12800元

三面展板（双开口为两面）、中英文楣板、1桌2椅、
地毯、2 盏照明灯、电源插座

18㎡ 23800元

空地 36㎡及以上 1280元/㎡ 空地



张文涛 139 1186 1183 (微信)

E-mail: zwt@henghuiex.com

北京恒辉国际展览有限公司
Beijing Henghui International Exhibition Co., Ltd.

地址：北京经济技术开发区经海六路3号院晶能梦谷B座801室
Address: Room 801, Block B, Jingneng Menggu, No. 3 Jinghai 6th Road, Beijing 
Economic and Technological Development Zone
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